utgjorde NOK 230,3 millioner gjeld portefølje B (292,6) og

NOK 206,6 millioner selgerkreditter (194,1).

Q2 2024

22

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 599 776   356 986   956 762   819 853   1 963   821 816

Øvrige inntekter 20 411   1 876   22 287   17 075   2 292   19 367

Sum driftsinntekter 620 187   358 862   979 049   836 928   4 254   841 182

Prosjektkostnader -489 882   -307 392   -797 274   -708 581   -1 709   -710 290

Lønns- og personalkostnader -31 629   -159   -31 788   -30 020   -157   -30 177

Avskrivninger -2 368   -1 119   -3 487   -2 308   -981   -3 289

Andre driftskostnader -27 154   -10 107   -37 261   -25 167   -6 382   -31 549

Sum driftskostnader -551 033   -318 777   -869 810   -766 076   -9 228   -775 304

Andel av resultat fra TS/FKV 27 413   -27 413   -   -7 170   7 170   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 96 567   12 673   109 240   63 682   2 196   65 878

Finansinntekter 7 246   419   7 665   9 354   230   9 584

Finanskostnader -11 929   -5 132   -17 061   -3 314   -4 448   -7 762

Netto finanskostnader -4 683   -4 713   -9 396   6 040   -4 218   1 822

Resultat før skatt 91 884   7 960   99 844   69 722   -2 022   67 700

Skattekostnad -12 499   -7 960   -20 459   -18 164   2 022   -16 142

Resultat etter skatt 79 385   -   79 385   51 558   -   51 558

EBITDA 1 98 935   13 792   112 727   65 990   3 177   69 167

EBITDA margin1 16,0 % N/A 11,5 % 7,9 % N/A 8,2 %

EBITDA justert2 123 691   46 534   170 225   95 430   3 233   98 663

EBITDA margin justert2 19,9 % N/A 17,4 % 11,4 % N/A 11,7 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).
2 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q2 2024 Q2 2023

Q2 2024

23

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 211 040   595 478   1 806 518   1 537 266   50 211   1 587 477

Øvrige inntekter 36 888   3 880   40 768   33 837   4 630   38 467

Sum driftsinntekter 1 247 928  599 358   1 847 286  1 571 103  54 840   1 625 943

Prosjektkostnader -1 005 791   -516 644   -1 522 435   -1 288 453   -55 517   -1 343 970

Lønns- og personalkostnader -63 912   -425   -64 337   -59 048   -434   -59 482

Avskrivninger -4 639   -2 219   -6 858   -4 530   -1 962   -6 492

Andre driftskostnader -55 688   -13 732   -69 420   -54 032   -11 391   -65 423

Sum driftskostnader -1 130 030 -533 019   -1 663 049 -1 406 063 -69 303   -1 475 366

Andel av resultat fra TS/FKV 44 269   -44 269   -   -15 907   15 907   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 162 167   22 070   184 237   149 133   1 445   150 578

Finansinntekter 11 544   767   12 311   12 844   677   13 521

Finanskostnader -14 852   -8 653   -23 505   -6 235   -5 845   -12 080

Netto finanskostnader -3 308   -7 886   -11 194   6 609   -5 168   1 441

Resultat før skatt 158 859   14 184   173 043   155 742   -3 724   152 019

Skattekostnad -23 553   -14 184   -37 737   -38 989   3 724   -35 265

Resultat etter skatt 135 306   -   135 306   116 753   -   116 753

EBITDA
1

166 806   24 289   191 095   153 663   3 406   157 069

EBITDA margin
1 13,4 % N/A 10,3 % 9,8 % N/A 9,7 %

EBITDA justert
2

229 733   74 795   304 528   205 112   5 276   210 388

EBITDA margin justert
2 18,4 % N/A 16,5 % 13,1 % N/A 12,9 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

1H 2024 1H 2023

Q2 2024

24

9.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med

internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger

utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)

som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et

utvalg alternative resultatmål. Alternative resultatmål er